



Budujemy dom

NUMER ARTYKUŁU: 220 037

2+

ZAWARTOŚĆ:

24 bloki do gry (pomarańczowe, żółte, zielone, niebieskie), 9 czerwonych dachów, 1 kostka do gry z kolorowymi symbolami, 4 podkładki z filcu (pomarańczowa, żółta, zielona, niebieska), 1 instrukcja do gry.

Liczba i wiek graczy: dla 1 – 4 graczy, od 2 lat.

Podejście edukacyjne

Pierwsza gra z użyciem reguł, w której rozpoznawane są i nazwane kolory i kształty. Gra rozwija umiejętności motoryczne oraz koordynację oko-ręka, wykorzystując kilka wariantów. Gra na świeżym powietrzu przyniesie nowe pomysły i wpłynie na kreatywność.

Przygotowanie do gry

Kolorowe podkładki z filcu rozdzielane są wśród graczy. Można na nich cicho budować i rzucać kostką.

Podstawowe reguły

Naprzemiennie rzuca się kostką i buduje. Nie można zacząć od dachu – rzuć kostką ponownie, aż do ustawienia pierwszego bloku. Jeśli na końcu brakuje bloków, a został wyrzucony kolor, którego już nie ma, kontynuuje się to, co gracze wcześniej uzgodnili: np. można rzucać do 3 razy lub do momentu dopasowania. Jeśli zostanie wyrzucony Joker, można wybrać dowolny blok.

Opcje gry

Opcja gry nr 1

Budujemy dom

Gra toczy się po kolei, a bloki układane są zgodnie z symbolami kolorów kostki. Jeśli zostanie wyrzucony symbol dachu, dom jest ukończony.

Opcja gry nr 2

Kto zbuduje najwyższy dom?

Każdy buduje dla siebie. Jeśli zostaje wyrzucony dach, dom jest gotowy i rozpoczyna się budowę nowego. Najlepiej jak najrzadziej wyrzucać dach, gdyż wtedy możemy zbudować najwyższe domy! Jeśli wszystkie dachy są ustawione (mogą pozostać jeszcze bloki do budowania), porównuje się, kto zbudował najwyższy dom.

Opcja gry nr 3

Kto zbuduje najwięcej domów?

Każdy buduje dla siebie. Jeśli zostaje wyrzucony dach, dom jest gotowy i rozpoczyna się budowę nowego. Najlepiej jak najczęściej wyrzucać dach, gdyż wtedy możemy zbudować jak najwięcej domów! Jeśli wszystkie dachy są ustawione (mogą pozostać jeszcze bloki do budowania), porównuje się, kto zbudował najwięcej domów.

Opcja gry nr 4

Buduj kolorowe domy

Budujemy razem. Cztery jednobarwne domy budowane są obok siebie. Dach można umieścić tylko na wykończonym sześciokondygnacyjnym domu. Jeśli dach pojawi się za wcześnie, ponownie rzuć kostką. Jeśli na sześciokondygnacyjnym domu nie ma dachu, można utracić blok.

Przykład: sześć niebieskich bloków jest już ułożonych, za pomocą kostki wyrzucony zostaje blok niebieski – górny kamień zwracamy do nieułożonych bloków. Który kolorowy dom będzie gotowy pierwszy, a który ostatni?

Opcja gry nr 5

Kolorowa wieża

Budujemy razem. Cztery bloki do gry z każdego koloru ułożone są w okrąg, cztery dachy znajdują się pośrodku.

Zbuduj dom z kolorów żółtego, pomarańczowego, niebieskiego i zielonego.

Jeśli wyrzucony zostaje dach, układany jest na najwyższym domie. Jeśli dom z danego koloru ma już swój dach, bloki tego koloru są układane w kolorową wieżę. Jeśli na przykład wyrzucono kolor zielony, ale zielony dom jest już wykończony, zielony blok konstrukcyjny jest pierwszym elementem kolorowej wieży. Kolorowa wieża rośnie w trakcie gry. Tak długo, jak dom pozostaje bez dachu, bloki mogą być umieszczane na kolorowej wieży. Gra kończy się, gdy wszystkie dachy zostają umieszczone na domach. Co jest wyższe – jeden z domów czy kolorowa wieża? Jeśli kolorowa wieża jest najwyższa, wieża wygrała.

KONSERWACJA I CZYSZCZENIE:

Przechowywać w suchym pomieszczeniu. Unikać wilgoci! Do czyszczenia używać suchej lub lekko wilgotnej, bawełnianej szmatki (inne materiały mogą porysować powierzchnię). Stosować czystą wodę, bez detergentów i rozpuszczalników.

BEZPIECZEŃSTWO:

Przed podaniem dziecku zabawki upewnij się, że produkt jest kompletny i nieuszkodzony. Opakowanie nie jest integralną częścią produktu i należy je usunąć wraz z wszystkimi elementami przed podaniem zabawki dziecku. Opakowanie nie służy do zabawy. Opakowanie foliowe może być niebezpieczne dla dziecka. Aby uniknąć możliwości uduszenia należy je usunąć wraz z wszystkimi jego elementami. Zachowaj instrukcję użytkowania ze względu na ważne informacje.



Dystrybutor: Z.P.H. PILCH

43-450 Ustroń, ul. Fabryczna 36

T : + 48 33 855 20 93, F : + 48 33 851 39 03, info@pilchr.pl • www.pilchr.pl



WYPRODUKOWANO W POLSCE